



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	78431701
Name	PLAYin CHOC Christmas Advent Calendar 480g
Ingredients	100% organic ingredients: cacao mass, coconut sugar, creamed coconut, cacao butter, vanilla cocoa solids: 66% minimum
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	n/a
Net Quantity	480g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool dry place away from direct sunlight and sources of heat
Manufacturer's name and address	PLAYin CHOC 1759 London Road, SS9 2RZ
Instructions for use	Chocolate consumable. Pop out 3d puzzle game and put together to play with, use fun facts card to learn about the endangered animal. Chocolate film is home compostable, card box and puzzle card is recyclable.
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	Per 100g
Energy (kJ/kcal)	2609 / 630
Fat	51.6
Of which saturated	35
Carbohydrate	32
Of which sugars	25.5
Fibre	
Protein	5.6
Salt	0.13g
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes

Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes